
                           Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15 февраля 2019 года                                                                          № 61/493 

 
 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Тосненского 

муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 

статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании постановлением Избирательной 

комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года № 37/287 «О приеме 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков Бокситогорского, Всеволожского, 

Выборгского, Кингисеппского, Киришского, Ломоносовского, Приозерского и 

Тосненского муниципальных районов», территориальная избирательная 

комиссия Тосненского муниципального района 
 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Тосненского муниципального района согласно приложению.  

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального 

района Т.Н. Онегину. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района         А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района        Т.Н. Онегина 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района  

Ленинградской области 

от 15.02.2019 № 61/493 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий территориальной 

избирательной комиссии Тосненского муниципального района 

Ленинградской  области 

 
№ 

п/

п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения в 

состав 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Герасимова 

Ксения 

Валериевна 

19.10.1992 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

876 

2.  Дорожкин 

Виталий 

Владимирович 

17.12.1975 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

959 

3.  Зайцева Мария 

Ивановна 

25.07.1940 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

911 

4.  Калинин Андрей 

Евгеньевич 

05.04.1971 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

872 

5.  Карнакова 

Татьяна 

Яковлевна 

15.06.1964 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

908 

6.  Карпова Татьяна 03.01.1990 Тосненское 

местное отделение 
 914 



Валерьевна Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7.  Клепакова 

Светлана 

Сергеевна 

14.06.1970 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

909 

8.  Комкова Альфия 

Сахиулловна 

03.01.1961 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

900 

9.  Маевская Елена 

Юрьевна 

16.05.1968 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

890 

10.  Михеда Зоя 

Александровна 

18.09.1959 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

910 

11.  Петрова 

Вероника 

Сергеевна 

08.09.1982 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

906 

12.  Романчук Жанна 

Геннадьевна 

21.09.1977 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

907 

13.  Рыжова 

Екатерина 

Викторовна 

26.03.1983 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

925 



14.  Федорова 

Екатерина 

Семеновна 

02.10.1970 Тосненское 

местное отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

916 

15. 1 Андрюнина 

Анна Юрьевна 

02.04.1989 собрание 

избирателей по 

месту работы  

876 

16. 2 Васильцов 

Александр 

Игоревич 

04.07.1969 собрание 

избирателей по 

месту работы  

 906-910, 959 

17. 3 Геворкян 

Наталия 

Юрьевна 

18.09.1976 собрание 

избирателей по 

месту работы  

911 

18. 5 Головченко 

Ксения 

Вадимовна 

01.02.1993 собрание 

избирателей по 

месту работы  

872 

19. 8 Иванова Елена 

Владимировна 

09.06.1982 собрание 

избирателей по 

месту работы  

890 

20. 1

2 

Китова Ольга 

Николаевна 

15.03.1985 собрание 

избирателей по 

месту работы  

890 

21. 1

4 

Колосар Елена 

Константиновна 

07.11.1981 собрание 

избирателей по 

месту работы  

908 

22. 1

6 

Краевская 

Галина 

Михайловна 

10.05.1967 собрание 

избирателей по 

месту работы  

911 

23. 1

7 

Кузичева 

Екатерина 

Викторовна 

27.10.1982 собрание 

избирателей по 

месту работы  

911 

24. 1

8 

Лебедева Дарина 

Владимировна 

05.07.1996 собрание 

избирателей по 

месту работы  

906-910, 959 

25. 1

9 

Лебедева Ольга 

Дмитриевна 

03.04.1970 собрание 

избирателей по 

месту работы  

916 

26. 2

2 

Мусс Дарья 

Сергеевна 

17.06.1990 собрание 

избирателей по 

месту работы  

914 



27. 2

3 

Никитенко 

Вероника 

Эдуардовна 

16.03.1993 собрание 

избирателей по 

месту работы  

906-910, 959 

28. 2

4 

Никифорова 

Анастасия 

Романовна 

03.01.1998 собрание 

избирателей по 

месту работы  

906-910, 959 

29. 2

6 

Прокофьева 

Елена Сергеевна 

11.03.1988 собрание 

избирателей по 

месту работы  

907 

30. 2

9 

Староверов 

Алексей 

Олегович 

28.03.1993 собрание 

избирателей по 

месту работы  

906-910, 959 

31. 3

0 

Талицина 

Екатерина 

Андреевна 

25.05.1993 собрание 

избирателей по 

месту работы  

906-910, 959 

32. 3

1 

Федоров Илья 

Борисович 

20.06.1967 собрание 

избирателей по 

месту работы  

925 

33. 3

3 

Фомина Елена 

Сергеевна 

10.07.1983 собрание 

избирателей по 

месту работы  

900 

34. 3

4 

Фураева Нина 

Васильевна 

08.10.1955 собрание 

избирателей по 

месту работы  

909 

35. 3

5 

Хицко 

Анастасия 

Сергеевна 

26.07.1991 собрание 

избирателей по 

месту работы  

900 

36. 3

6 

Чернова Ирина 

Михайловна 

28.04.1968 собрание 

избирателей по 

месту работы 
 

906 

 


